ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля  2019 года                 г. Ставрополь                                     № 83/833
О назначении членов территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя, ответственных
 за  работу со средствами видеонаблюдения

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 19 июля 2019 года № 83/811-6 «О применении средств видеонаблюдения при проведении выборов Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
постановляет:

1. Назначить членов территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя с правом решающего голоса Константинова Александра Николаевича и Сорокина Александра Викторовича ответственными за работу со средствами видеонаблюдения в помещении ТИК.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

               Л.В. Федоренко
Секретарь

     В.А. Малинина